Kotbaskowo, dn. 04.05.2015 r.
ZP.271.09.2015

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 3 ztozony w dniu 30.04.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na ,modernizacje drég dojazdowych do pdl na terenie Gminy
Kotbaskowo na odcinku od miejscowasci Kurow do miejscowosci Przectaw.

PYTANIE NR 1

Dotyczy Projektu Umowy - & 6 ust. 8

Prosimy Zamawiajacego wyjasnienie treSci ww. jednostki redakcyjnej poprzez
potwierdzenie, ze Zamawiajacy jako warunek ptatnosci faktury uznaje przedstawienie
mu oswiadczenia o uregulowaniu wytgczenie wymagalnych naleznosci tj. tych w
stosunku do ktérych minat juz termin ptatnosci.

PYTANIE NR 1

Dotyczy robét telekomunikacyjnych

Czy Zamawiajgcy dysponuje warunkami technicznymi Orange na przebudowe sieci i
czy projekt jest uzgodniony z Orange. W dokumentacji przetargowej Wykonawca nie
znalazt tych dokumentéw. W specyfikacji STD-01.03.04 .pkt. 8 ostatni podpunkt
zobowigzuje Wykonawce do dostarczenia protokotu odbioru robot przez wtasciciela
sieci. Z uwagi na procedure, zachowanie tego zobowigzania bez warunkow
technicznych i uzgodnienia projektu nie moze by¢ spetnione.

PYTANIE NR 1
Wykonawca zwraca sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert ze wzgledu

na obszerny materiat przetargowy i specyfike robot, ktéra wymaga wizji lokalne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Wszystkie roboty Podwykonawcdéw objete dang fakturg Wykonawcy powinny by¢
zaptacone, nawet jesli nie minat termin ptatnosci dla Podwykonawcy. Dotyczy to
réwniez poprzednich faktur Wykonawcy za wykonanie przedmiotowego zaméwienia.
Tak Zamawiajgcy rozumie przepis par. 6 ust. 8 w projekcie umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Roboty zwigzane z przebudowa sieci Orange sprowadzajg sie do zabezpieczenia
istniejacych kabli telekomunikacyjnych dwudzielnymi rurami, ktérych lokalizacje i
zakres podano w Dokumentacji Technicznej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy podtrzymuje termin sktadania ofert




